



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

FB Elteknik ApS

Søparken 35, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 38 79 01 45

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Frits Brogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | FB Elteknik ApS Søparken 35 6990 Ulfborg |
| | CVR-nr.: 38 79 01 45 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Rikke Højbjerg Brogaard |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro |
| Bankforbindelse | Sparekassen Thy, Holmegade 2, 6990 Ulfborg |
| Modervirksomhed | RFB Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsvirksomhed og drift af fysisk tøjbutik med tilhørende webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 776.969 mod 619.977 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.941 mod 38.094 sidste år.

Regnskabsåret har ikke været præget af Covid-19 i samme omfang som forrige regnskabsår. Der har som forventet ved indgangen til regnskabsåret været en stigende aktivitet og et forbedret resultat i året. Den negative egenkapital forventes reetableret i løbet af 2-3 år ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 776.969 | 619.977 |
| 2 Personaleomkostninger | -603.839 | -523.655 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -43.083 | -33.605 |
| Resultat før finansielle poster | 130.047 | 62.717 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 2 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -25.108 | -24.625 |
| Resultat før skat | 104.941 | 38.094 |
| Årets resultat | 104.941 | 38.094 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 104.941 | 38.094 |
| Disponeret i alt | 104.941 | 38.094 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 76.063 | 119.146 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 76.063 | 119.146 |
| Anlægsaktiver i alt | 76.063 | 119.146 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 684.771 | 590.970 |
| Varebeholdninger i alt | 684.771 | 590.970 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 142.034 | 37.245 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 109.315 |
| Udskudte skatteaktiver | 105.822 | 105.822 |
| Andre tilgodehavender | 2.897 | 21.759 |
| Periodeafgrænsningsposter | 14.700 | 19.000 |
| Tilgodehavender i alt | 265.453 | 293.141 |
| Likvide beholdninger | 180.224 | 155.298 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.130.448 | 1.039.409 |
| Aktiver i alt | 1.206.511 | 1.158.555 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | -397.667 | -502.608 |
| Egenkapital i alt | -297.667 | -402.608 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 238.787 | 268.121 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.173.284 | 1.120.197 |
| Anden gæld | 92.107 | 172.845 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.504.178 | 1.561.163 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.504.178 | 1.561.163 |
| Passiver i alt | 1.206.511 | 1.158.555 |

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 100.000 | -540.702 | -440.702 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 38.094 | 38.094 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 100.000 | -502.608 | -402.608 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 104.941 | 104.941 |
| | 100.000 | -397.667 | -297.667 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

| | | |
|---------------------------------|----------|----------------|
| Omsætningskompensation Covid-19 | 0 | 184.000 |
| | <u>0</u> | <u>184.000</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

| | | |
|---|----------|----------------|
| Bruttoresultat | 0 | 184.000 |
| Resultat af særlige poster netto | 0 | 184.000 |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger og gager | 482.716 | 416.360 |
| Pensioner | 104.000 | 94.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.123 | 13.295 |
| | <u>603.839</u> | <u>523.655</u> |

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
|--|----------|----------|

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 23.087 | 22.691 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.021 | 1.934 |
| | <u>25.108</u> | <u>24.625</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet likvide beholdninger kr. 30 t.kr. til sikkerhed for leverandørgæld.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RFB Holding ApS, CVR-nr. 38790145, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.